
  Број     2         24.01.2014     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна    30   

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-4/14-1 

ДАНА: 22.01.2014.год.  
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 

43.На основу члана 50.став 2.Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“ број 119/12) ,члана 32. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“ број 129/07) и члана 41. тачке 22. 
Статута општине Нова Црња („Службени 

лист општине Нова Црња“ број 9/08 и 

16/12), Скупштина општине Нова Црња на 
седници одржаној 22.01.2014.  године,  

доноси  

 

ЗАКЉУЧАК  

НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА  

ЈКП „8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА  

ЗА 2014.ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 Д а ј е  с е  сагласност на Програм 
пословања ЈКП „8.август“ Српска Црња за 

2014.годину, број 36/2014, који је донео 

Надзорни одбор ЈКП „8.август“ Српска 
Црња , на седници одржаној дана  

20.01.2014.године. 

 

Члан 2. 
Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-4/14-2 

ДАНА:  22.01.2014.год.  
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 

44.На основу члана 44.став 2.Закона 
о култури („Службени гласник РС“ број 

72/2009) ,члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07) и члана 41. тачке 22. Статута 
општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“ број 9/08 и 16/12), 

Скупштина општине Нова Црња на седници 
одржаној 22.01.2014. године,  доноси  

 

ЗАКЉУЧАК  

НА ПРОГРАМ РАДА  

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

 „ЂУРА ЈАКШИЋ „СРПСКА ЦРЊА 

 ЗА 2014.ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 Д а ј е  с е  сагласност на Програм 
рада НБ „Ђура Јакшић“ Српска Црња за 

2014.годину,број I-03-1/14  од 

15.01.2014.године,који је донео Управни 
одбор НБ „Ђура Јакшић“ Српска Црња . 

 

Члан 2. 

Овај Закључак биће објављен у 
„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
 

Година XXIV Нова Црња 24.01.2014. године Број: 2 

 

 



  Број     2         24.01.2014     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна    31   

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-4/14-3 

ДАНА: 22.01. 2014.год.  
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 

45.На основу члана 44.став 2.Закона 
о култури („Службени гласник РС“ број 

72/2009) ,члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07) и члана 41. тачке 22. Статута 
општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“ број 9/08 и 16/12), 

Скупштина општине Нова Црња на седници 
одржаној 22.01. 2014. године,  доноси  

 

ЗАКЉУЧАК  

НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА 

СПОРСКО КУЛТУРНО-

ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

 „ЂУРА ЈАКШИЋ“СРПСКА ЦРЊА 

 ЗА 2014.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 
 Д а ј е  с е  сагласност на План и 

програм рада СКТЦ „Ђура Јакшић“ Српска 

Црња за 2014.годину,број 1/14 коју је донео 

Управни одбор СКТЦ „Ђура Јакшић“ 
Српска Црња ,на седници одржаној дана 

20.01.2014.године. 

 
Члан 2. 

Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 
 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-4/14-4 
ДАНА: 22.01.2014.год.  

Н  О В А  Ц Р Њ А  

 

 46.На основу члана 32.Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“ број 129/07), члана 41. тачке 22. 

Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“ број 9/08 и 

16/12), Скупштина општине Нова Црња, на 

седници одржаној дана  22.01.2014. године, 

доноси следећи 

 

ЗАКЉУЧАК  

НА  ПРОГРАМ  РАДА  

 КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА ЛОКАЛНИ  

ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА  

ЗА 2014. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 Д а ј е   се сагласност на Програм 

рада КЛЕР-а општине Нова Црња за 2014. 
годину донет на седници УО КЛЕР-а, под 

бројем 119/2014 дана 21.01 2014. године. 

 
Члан 2. 

Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 
 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-4/14-5 

ДАНА: 22.01. 2014.год.  
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 

47.На основу  32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07) и члана 41. тачке 22. Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“ број 9/08 и 16/12), 

Скупштина општине Нова Црња на седници 

одржаној 22.01.2014. године,  доноси  

 

ЗАКЉУЧАК  

НА ПЛАН РАДА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД „НОВА ЦРЊА“  

ЗА 2014.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 
 Д а ј е  с е  сагласност на План рада 

Центра за социјални рад „Нова Црња“ за 

2014.годину,број III 551-312/13-2, коју је 

донео Управни одбор Центра за социјални 
рад „Нова Црња“ на седници одржаној дана 

21.01.2014.године. 

 
Члан 2. 



  Број     2         24.01.2014     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна    32   

Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Нова Црња 

-Скупштина општине- 

Број: II-06-4/14-6 

Дана: 22.01.2014.год. 
 

 48.На основу члана 32. тачка 9. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник 
РС“ број 129/2007), члана 37.  у вези са 

чланом  38 .став 2. Закона о јавним 

предузећима  („Службени гласник РС“ број 
119/12), и члана 41. тачка 10. Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“ број 9/08 и 16/12), 

Скупштина општине Нова Црња,на седници 
одржаној дана  22.01.2014.године доноси 

следеће 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА  

ЈКП „8. АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА 

 
Члан 1. 

 

Кечкеш Марија, разрешава се 
дужности директора Јавног комуналног 

предузећа „8. Август“ Српска Црња, на 

основу предлога Надзорног одбора ЈКП 
"8.август"број 45 од 22.01.2014.године. 

 

Члан 2. 

 
Ово Решење објавиће се у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 
 

 

 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Нова Црња 

-Скупштина општине- 
Број: II-06-4/14-7 

Дана: 22.01.2014.год. 

 49.На основу члана 32. тачка 9. Закона 

о локалној самоуправи  („Службени гласник 

РС“ број 129/2007), члана 42. Закона о јавним 
предузећима  („Службени гласник РС“ број 

119/12), и члана 41. тачка 10. Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“ број 9/08 и 16/12), 

Скупштина општине Нова Црња,на седници 

одржаној дана  22.01.2014.године доноси 
следеће 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА  

ЈКП „8. АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА 

 

Члан 1. 
 

Тодоров Миле, именује се за 

вршиоца дужности директора Јавног 
комуналног предузећа „8. Август“ Српска 

Црња, на основу предлога Надзорног 

одбора ЈКП "8.август"број 46. од 

22.01.2014.године. 
 

Члан 2. 

 
 Мандат именованог почиње да тече 

даном ступања на дужност и траје до 

расписивања конкурса за избор директора ,а 

најдуже 6 месеци. 
 

Члан3. 

 
Ово Решење објавиће се у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Брборић Ранко 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



  Број     2         24.01.2014     “Службени лист општине Нова Црња“    Страна    33   

 

 

 

 

Садржај...................................................................................................................................Страна 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

43.Закључaк о давању сагласности на Програм пословања ЈКП „8.август“Српска Црња за 

2014.годину........................................................................................................................................30 
44.Закључaк о давању сагласности на Програм рада Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 

Српска Црња за 2014.годину............................................................................................................30 

45.Закључaк о давању сагласности на План и Програм рада СКТЦ „Ђура Јакшић“  
Српска Црња за 2014.годину............................................................................................................31 

46.Закључaк о давању сагласности на Програм рада Канцеларије за локални економски  

развој општине Нова Црња за 2014.годину....................................................................................31 

47.Закључaк о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад Нова Црња  
за 2014.годину....................................................................................................................................31 

48.Решење о разрешењу директора ЈКП "8.август" Српска Црња...............................................32 

49.Решење о именовању в.д. директора ЈКП "8.август" Српска Црња........................................32 
 

 

 

 

 
“Службени лист општине Нова Црња”  

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Струјо Амела.Телефон број:815-031. 
Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

           “Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби. 
 

 

 
 


	Република Србија
	Аутономна Покрајина Војводина
	Република Србија (1)
	Аутономна Покрајина Војводина (1)

